SEM PO,TAMANHO G, PUNHO COM ACABAMENTO,NAO ESTERIL,
DESCARTAVEL, CAIXA C/100 UND.
5824931 208736 
REGISTRO NO M.S.: 81788080015
MARCA: ABL EXCELMED (PE)
MODELO/VERSÃO: CX

Valor total da proposta: 9.885.846,1888

O valor total dessa proposta é de R$9.885.846,1888 (nove milhões oitocentos e oitenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e seis reais e 
dezoito centavos).
Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO